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Mechanizm rolety rzymskiej
otwarty

Cena 139,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 7 dni

Opis produktu

Mechanizm łańcuszkowy rolety rzymskiej - otwarty.
 

Co wyróżnia mechanizm otwarty rolety rzymskiej

Cechą mechanizmu jest możliwość wypinania sznurków podciągających roletę razem z tkaniną, co pozwala na ich
wyczyszczenie, a także znacznie ułatwia ponowne zakładanie rolety po wypraniu tkaniny.
W pierwszej kolejności wpinasz sznurki w mechanizm, a następnie przypinasz roletę z tkaniny do rzepa w mechanizmie.
Wpinanie sznurków odbywa się przy pomocy maleńkich plastykowych końcówek.
Dzięki takiemu systemowi nie musisz przewlekać sznurków podciągających w kółeczka lub taśmy przyszyte do tkaniny, one
tam są cały czas.
System nawijania linek jest ukryty w estetycznej aluminiowej kasetce lakierowanej na kolor biały. 

Wybór koloru mechanizmu otwartego

Kolor mechanizmu:   biały.
Łańcuszek mechanizmu dostępny jest w kolorach:

białym z tworzywa
brązowym z tworzywa
srebrnym metalowym

 

Miejsce montażu rolety rzymskiej

Możliwość instalacji systemu do ściany, do sufitu lub do ramy okiennej. W przypadku okien z PCV istnieje możliwość
bezinwazyjnego montażu do ramy okiennej skrzydła otwieranego lub uchylnego za pomocą specjalnych dodatkowych
uchwytów, bez wiercenia otworów w ramie okna.

Mechanizm rolety rzymskiej w systemie otwartym standardowo jest wyposażony w przekładnię 1:1. W przypadku ciężkich
rolet dużych rozmiarów możliwe jest wybranie przekładni 1:4. Dzięki niej potrzeba mniej siły do podciągnięcia ciężkiej rolety, a
cały proces trwa wolniej (wykonuje się mniej obrotów łańcuszkiem).

 

Elementy mechanizmu otwartego rolety rzymskiej w komplecie
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Kompletny zestaw mechanizmu otwartego rolety rzymskiej składa się z:

aluminiowej kasety ze szpulkami nawijającymi linki podciągające roletę,
mechanizmu łańcuszkowego,
linek podciągających w ilości zależnej od szerokości rolety (zobacz tabelę w zakładce: informacje techniczne),
obciążnika rolety,

kółeczek-gruszek do umocowania linek w tkaninie w ilości zależnej od szerokości rolety (zobacz tabelę w zakładce:

informacje techniczne),
uniwersalnych uchwytów montażowych do ściany/sufitu, a w przypadku wyboru tej opcji także uchwytów do

bezinwazyjnego montażu .

 

Dodatkowe elementy zamawiane osobno

Komplet nie zawiera szprosów, które należy zakupić osobno:

►szpros biały Ø 5 mm z włókna szklanego,

►szpros transparentny Ø 4 mm z tworzywa.

Roleta rzymska ze szprosami
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Roleta liftowana (bez szprosów)

 

 

Zautomatyzuj mechanizm rolety rzymskiej

Teraz możesz zautomatyzować roletę z mechanizmem łańcuszkowym za pomocą elektrycznego silniczka
napędzającego łańcuszek. Bez dodatkowych instalacji zmień swoją roletę sterowaną manualnie w elektryczną, z
możliwością zaprogramowania czasu zasłaniania i odsłaniania.

Więcej informacji o elektrycznym sterowaniu roletą łańcuszkową w artykule SMART BLINDS SPRYTNY SPOSÓB NA
STEROWANIE ELEKTRYCZNE ROLETĄ Z ŁAŃCUSZKIEM, a silniczek dostępny w naszym sklepie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

długość mechanizmu: 45-50 cm , 51-60 cm , 61-70 cm , 71-80 cm , 81-90 cm , 91-100 cm , 101-110 cm , 111-120 cm ,
121-130 cm , 131-140 cm , 141-150 cm , 151-160 cm , 161-170 cm , 171-180 cm , 181-190 cm , 191-200 cm , 201-210 cm ,
211-220 cm , 221-230 cm , 231-240 cm , 241-250 cm , 251-260 cm , 261-270 cm , 271-280 cm , 281-290 cm , 291-300 cm
przełożenie mechanizmu 1:4: nie , tak
kolor łańcuszka: biały , brązowy , srebrny
strona sterowania: prawa , lewa
uchwyt: ściana/sufit , bezinwazyjny
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Informacje techniczne
Ilość sznurków i uchwytów montażowych w zależności od szerokości rolety:

  

Jak zamówić
  

Jeśli roletę chcesz zawiesić nad oknem zmierz szerokość otworu i dodaj co najmniej 10 cm. Roleta będzie zachodziła na ścianę
po 5 cm z każdej strony szerokości i dzięki temu unikniesz nieestetycznych prześwitów.

1. W polu długość mechanizmu obok zdjęcia produktu kliknij na strzałkę, aby wybrać odpowiedni zakres długość
mechanizmu. Dokładną długość mechanizmu, równą szerokości rolety wpisz niżej w polu zamawiana długość
mechanizmu.

2. Zdecyduj o kolorze łańcuszka: biały, brązowy lub srebrny - i zaznacz odpowiednie kółeczko.
3. Zdecyduj z której strony najwygodniej będzie Ci obsługiwać roletę i zaznacz stosowne kółeczko.
4. Wybierz z listy rozwijanej uchwyt uniwersalny ściana / sufit.

W przypadku rolet montowanych na ramach okien zmierz szerokość pomiędzy zewnętrznymi krawędziami listewek
przyszybowych. Możesz dodać jeszcze jeden centymetr, ale uważaj aby roleta nie zachodziła na klamkę okna./p>

Do okien z PCV należy stosować uchwyty do bezinwazyjnego montażu, które nakłada się na ramę okna i do nich przytwierdza
się mechanizm.
Uchwyty bezinwazyjne nadają się tylko do montażu rolet na ramach otwieranych okien, nie można ich zastosować do okien
typu fixe (nieotwieranych witryn).

Długość mechanizmu 

Mechanizm rolety może mieć długość mieszczącą się w zakresie pomiędzy wymiarami z tabeli wyboru długości mechanizmu.
Wybierz najpierw zakres długości, a następnie w polu zamawiana długość mechanizmu wpisz dokładny wymiar równy
szerokości rolety. Mechanizm dotniemy dokładnie do takiej długości.

Jeśli chcesz, aby Twoja roleta była wyposażona w szprosy usztywniające, zamów je oddzielnie:

►szprosy transparentne 4 mm> lub
►szprosy białe z włókna szklanego 5 mm.

Ilość szprosów zależy od wysokości rolety. Szprosy rozmieszcza się w odległościach od 20 do 30 cm. Im większa odległość
pomiędzy szprosami, tym większe fałdy będą po złożeniu rolety. Odległość ta nie powinna być większa niż 30 cm.
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